CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Duda Salabert - PDT/MG

COMISSÃO PARLAMENTAR MISTA DE INQUÉRITO DESTINADA A INVESTIGAR

OS ATOS DE 8 DE JANEIRO DE 2023

REQUERIMENTO Nº          DE 2023

(Da Sra. Duda Salabert)

Requer retirada de tramitação do Requerimento

nº 396/2023, que requer quebra de sigilo

bancário, telemático, fiscal de Jose Edson

Ferreira da Silva Filho.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência a retirada de tramitação do Requerimento nº

396/2023, de minha autoria, que “requer quebra de sigilo bancário, telemático, fiscal de Jose

Edson Ferreira da Silva Filho”.

Sala da Comissão, 19 de junho de 2023.

Deputada DUDA SALABERT

PDT/MG

*C
D2

38
74

75
76

10
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Duda Salabert
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238747576100

C
D

/
2

3
8

7
4

.
7

5
7

6
1

-
0

0